

Clarity 2016 K/S

Flæsketorvet 68, 1711 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 00 81 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Annemarie Ingversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clarity 2016 K/S
Flæsketorvet 68
1711 København

CVR-nr.: 38 00 81 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Robyn Gale Pihl
Edward James Gawn
Annemarie Ingversen

Komplementar

Clarity CPH ApS

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommunikationsrådgivning, herunder koordinering og styring af produktion af kommunikations- og marketing materiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.149 t.kr. mod 2.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.400 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.149.185	2.239.449
1 Personaleomkostninger	-740.218	-339.151
Andre finansielle indtægter	1.999	1.979
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.015	-8.501
Årets resultat	1.399.951	1.893.776
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.399.951	1.893.776
Disponeret i alt	1.399.951	1.893.776

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.888	715.285
Andre tilgodehavender		4.457	777
Tilgodehavender i alt		<u>449.345</u>	<u>716.062</u>
Likvide beholdninger		<u>106.517</u>	<u>122.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>555.862</u>	<u>838.528</u>
Aktiver i alt		<u>603.862</u>	<u>886.528</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Kommanditanparter	60.000	60.000
4	Ikke indbetalte kommanditanparter	-60.000	-60.000
5	Kapitalkonti	287.713	574.540
	Egenkapital i alt	<u>287.713</u>	<u>574.540</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	101.134	4.021
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.093	238.815
	Anden gæld	91.922	69.152
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.149</u>	<u>311.988</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>316.149</u>	<u>311.988</u>
	Passiver i alt	<u>603.862</u>	<u>886.528</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	736.252	337.447
Andre omkostninger til social sikring	3.966	1.704
	<u>740.218</u>	<u>339.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.015	8.501
	<u>11.015</u>	<u>8.501</u>
3. Kommanditanparter		
Kommanditanparter 1. januar 2018	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Ikke indbetalte kommanditanparter		
Ikke indbetalte kommanditanparter 1. januar 2018	-60.000	-60.000
	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
5. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar 2018	574.540	657.251
Indbetalt/Hævet	-1.686.778	-1.976.487
Årets overførte overskud eller underskud	1.399.951	1.893.776
	<u>287.713</u>	<u>574.540</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		